
Halové mistrovství Evropy 2015 s.r.o. | Diskařská 2431/4, 169 00 Praha 6 - Břevnov
Tel + 420 242 429 267 | fax + 420 242 429 268 |  Email info@praha2015.org | www.praha2015.org 
ICO: 29152704 | DIC: CZ29152704 | Bankovní spojení CSOB, a.s. č.ú. 256430020/0300

heart of europe - heart of athletics

European Athletics indoor championships Praha 2015

User
Text Box
Hledáme dobrovolníkyChcete být součástí týmu, který pořádá halové mistrovství Evropy?Chcete se zapojit do příprav a samotné organizace nejvýznamnější atletické akce?Chcete poznat zákulisí a být blízko atletických hvězd?Pak hledáme právě vás!Po 37 letech se do České republiky vrací špičková evropská akce - šampionát královny sportů. I vy můžete být u toho!33. halové mistrovství Evropy v atletice se uskuteční na jaře roku 2015 v Praze.Proč být s námiDobrovolníci jsou vždy skutečným srdcem celé organizace. Přestože jsou většinou těmi v pozadí, podílejí se nemalou měrou na hladkém chodu šampionátu a hrají klíčovou roli při celkovém vnímání celého mistrovství.Naučíte se novým věcem a získáte cenné zkušenosti. Potkáte zajímavé lidi, poznáte atmosféru špičkové evropské sportovní akce. Budete mít možnost, spolu s dalšími atletickými příznivci, zažít z první ruky emoce spojené s úspěchy českých reprezentantů.Koho hledámeHledáme ochotné dobrovolníky, sportovní nadšence či studenty, kterým nechybí motivace a jsou stejně jako my připraveni vydat ze sebe to nejlepší k zajištění úspěšného šampionátu.Co nabízímeNabízíme vám možnost přidat se do našeho týmu a podílet se na organizaci této jedinečné události a to jako doprovod sportovních týmů (atašé), tlumočníci či organizační pracovníci.	•	Nabízíme zodpovědnou práci, ale také neopakovatelné zážitky.	•	Nabízíme aktivní využití vašeho času.	•	Nabízíme možnost najít si nové přátelé a získat nové kontakty.	•	Nebudete hladovět ani žíznit, připravíme pro vás teplé i studené jídlo a nápoje.	•	Pro každého člena našeho týmu je připravena jedinečná kolekce sportovního oblečení, vyrobeného jen		u příležitosti této akce.	•	Na konci šampionátu dostanete unikátní certifikát potvrzující vzájemnou spolupráci.Termíny spolupráce	(1) 	Mezinárodní atletický mítink Praha Indoor 2014, který se v O2 areně uskuteční 25. února 2014.		Přihlásit se můžete nejpozději do 18. února 2014.	(2) 	Halové mistrovství Evropy, které se v O2 areně uskuteční 5. - 8. března 2015.Přidejte se k námPokud je vám více než 18 let a ovládáte anglický jazyk, neváhejte nás kontaktovat. Případná znalost dalšího evropského jazyka zvýší vaše šance stát se členem našeho týmu.Přesnou formu spolupráce si s vámi domluvíme během osobního pohovoru, na který pozveme každého zájemceo dobrovolnickou činnost.Zájemci nás mohou kontaktovat na e-mailu: volunteers@praha2015.orgIng. Valter BOČEKVolunteers ManagerHalové mistrovství Evropy 2015www.praha2015.org/dobrovolnici												www.facebook.com/praha2015




